
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/bunda-scippis-fremantle-jacket-hneda/

Bunda Scippis Fremantle Jacket - hnědá

Kód zboží: AUSTRALSKáBUNDAFREMANTLEJACKET-brown
Značka: Scippis
Velikost: S, M, L, XL, XXL

Popis:
Fremantle bunda od SCIPPIS je díky zadnímu a bočním rozparkům na druky předurčena
pro všechny, kteří potřebují dostatečně volný pohyb při outdoorových aktivitách, při jízdě na
koni nebo jiné činnosti.

Je vybavena dvěma spodními velkými kapsami, dvěma horními lištovými na obousměrný
zip a jednou vnitřní se zajištěním na suchý zip vhodnou na doklady či telefon.

Proti zafukování větru je bunda vybavena obousměrným zipem, který je ukrytý pod légou.

Praktickou kapuci lze snadno odejmout za pomocí druků.

Vlastnosti:
• nepromokavost
• odolnost povětrnostním podmínkám
• odnímatelná kapuce na stažení šňůrkou
• kvalitní manšestrový límec
• zadní a boční rozparky na druky
• možnost stažení rukávů suchým zipem

Materiál:
svrchní: 100 % polyester
podšívka: 100 % bavlna

Parametry:
• Materiál: 100% polyester

Fotky:

https://armik.cz/bunda-scippis-fremantle-jacket-hneda/



	Bunda Scippis Fremantle Jacket - hnědá

